
 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/355/23 

RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rytwianach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 5 i art. 48 ust. 6  pkt 2  lit. a tiret drugie oraz lit. b  tiret 

pierwsze i drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 633 

 z późn. zm.) Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Rytwianach w składzie: 

1) Grzegorz Forkasiewicz – Wójt Gminy Rytwiany - przewodniczący 

2) Andrzej Falasa – przedstawiciel wojewody - członek 

3) Sebastian Bryk – przedstawiciel Rady Gminy Rytwiany - członek 

4) Andrzej Chłodnicki – przedstawiciel Rady Gminy Rytwiany - członek 

5) Stanisław Głowacki  – przedstawiciel Rady Gminy Rytwiany - członek 

6) Jerzy Gwizdowski – przedstawiciel Rady Gminy Rytwiany - członek 

  

 

§ 2. 

Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 31 maja 2023 r.  

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rytwiany.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jerzy Gwizdowski 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem kadencji obecnej Rady Społecznej Gminnego SPZOZ w Rytwianach 

zachodzi potrzeba powołanie nowego składu Rady. Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej radę społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie podmiot tworzący.  

Art. 48 ust. 6  pkt 2  lit. a tiret drugie oraz lit. b  tiret pierwsze i drugie w skład rady społecznej 

działającej w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, dla którego podmiotem tworzącym 

jest gmina - oprócz wójta i przedstawiciela wojewody - wchodzą przedstawiciele wybrani przez radę 

gminy. W związku ze wskazaniem przedstawiciela przez Wojewodę Świętokrzyskiego oraz 

wskazaniem przedstawicieli Rady Gminy, które zostało dokonane w odrębnej uchwale, zasadne jest 

powołanie Rady społecznej w przedstawionym składzie osobowym.  

 

 

 


